


   

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA:   

 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes" 

Zinātnes un izglītības inovāciju centrs (Turpmāk - ZIIC) īsteno Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. gada 

perioda programmas “Pētniecība un izglītība" projektu Nr. NFI/IC/VIAA/2020/2 

“Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā” Līgums Nr. 9.- 20.2.2.1/1 no 23.07.2020. 

Projekta ietvaros apgūstot interešu izglītības  nodarbības, pedagogu neformālās 

izglītības programmu Dabas Mājā, Zirgu salā 2 vai Autoru ielā 4/6, Liepājā, 

audzēkņiem un pedagogiem ir iespēja pieteikties ceļa izdevumu kompensācijai. 

 

2. PROJEKTA UN TRANSPORTA KOMPENSĀCIJU MĒRĶIS: 

 

2.1. Projekta mērķis: veicināt zināšanu attīstību un izglītojamo karjeras izvēli STEM un 

vides zinātņu jomā, izveidojot  inovāciju centru Liepājā sadarbībā ar Latvijas un 

Norvēģijas sadarbības partneriem. 

 

2.2. Transporta kompensāciju mērķis: atmaksāt ceļa izdevumus, nodrošinot 

vienlīdzīgu pieeju visiem Latvijas izglītojošajām iestāžu skolēniem un to pedagogiem 

apgūt interešu izglītības nodarbības un neformālo pedagogu izglītības programmas. 

 

3. PIETEIKŠANĀS KĀRTĪBA: 

 

3.1. Pirms pieteikšanās programmas apguvei, Pretendents iepazīstas ar  LPIP 

izstrādāto NOLIKUMU un ar pieteikuma iesniegšanu apliecina, ka tiks apgūta 

interešu izglītības programma (t.i. visas nodarbības, kuras paredzētas programmā). 

3.2.  Elektroniskā pieteikšanās interešu izglītības nodarbībām semestrim norit 10 darba 

dienas, sākot ar izsludināšanas termiņa pirmo dienu, vai līdz brīdim, kad saņemti 20 

pieteikumi (atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais). 

3.3. Elektroniskā pieteikšanās pedagogu neformālās izglītības programmai norit 10 

darba dienas pirms programmas sākuma. 

3.4. Pieteikšanās norit tikai elektroniski tīmekļvietnē ziic.liepaja.edu.lv, aizpildot 

rezervācijas anketu un pievienojot iesniegumu par uzņemšanu programmā (skatīt 

pielikums Nr.1). Tiek izskatīti tikai tie pieteikumi, kuri aizpildīti pilnībā.  

3.5. Piecu darba dienu laikā komisija izskata visus pieteikumus pieteikšanās rindas 

kārtībā. 

3.6. Pieteikšanās uz katra mācību semestra nodarbībām tiek izsludināta atsevišķi un 

nodarbību laika grafiks tiks izsludināts reizē ar pieteikšanās dienu.  

3.7. Gadījumā, ja viena semestra transporta kompensāciju budžets tiek iztērēts, bet 

nodarbību grafikā vēl ir brīvas vietas, tiek atkārtoti izsludināta pieteikšanās un izglītības 

iestādes tiks aicinātas apmeklēt interešu izglītības programmu bez transporta 

kompensāciju atmaksas. Gādījumā, ja budžets netiek iztērēts, tas tiek pārplānots uz 

nākamo semestri.  

https://ziic.liepaja.edu.lv/


   

3.8. ZIIC administrācija sazinās ar pieteikuma iesniedzējiem, kuru pieteikums ir 

apstiprināts. Tiek nosūtīts apstiprinošs e-pasts.  

3.9. Piesakoties programmai, pieteicējs uzņemas atbildību par to, ka ir iepazinies ar  

LPIP kārtību un par visu interešu izglītības programmas vai pedagogu neformālo 

izglītības programmas apguvi - apmeklējot visas tajā iekļautās nodarbības. Vienā 

apmeklējumā reizē (līdz 30 audzēkņi) grupa tiek dalīta uz pusēm, vienlaicīgi apgūstot 

2 dažādas nodarbības. 

*nodarbības tiek apgūtas gan klātienē, gan tiešsaistē (atbilstoši 

epidemioloģiskajam stāvoklim); 

              * lai apgūtu programmu, ir jāapmeklē 80% nodarbības; 

* atbildīgā grupas persona iesniedz sarakstu ar klases audzēkņu vārdiem,    

uzvārdiem katrai nodarbībai. 

* gan audzēkņiem, gan pedagogiem jāaizpilda Projekta anketēšanas aptaujas 

pirms programmas apguves un pēc visu nodarbību apgūšanas.  

* atbildīgā grupas persona piedalās nodarbībā kopā ar klasi. 

3.10.   Ja kāds no saņemtajiem pieteikumiem, pamatojošu iemeslu dēļ atteiks savu 

dalību, ZIIC administrācija rindas kārtībā sazināsies ar nākamo pieteikumu.  

3.11. Pieteikumiem, kuri netiek apstiprināti, tiek nosūtīts atteikuma e-pasts ar 

aicinājumu pieteikties nākamajam semestrim.  

 

4. TRANSPORTA KOMPENSĀCIJAS TIEK PIEŠĶIRTAS ŠĀDIEM 
SAUSZEMES1 TRANSPORTLĪDZEKĻIEM: 

 
4.1. Privātais auto transporta līdzeklis  (degviela, gāze vai elektriskais auto) 
     
4.2. Reģionālais sabiedriskais transports (reģionālās starppilsētu nozīmes, 
reģionālās vietējās nozīmes  maršruti) 

4.2.1. Starppilsētu autobuss 
4.2.2. Mikroautobuss 
4.2.3. Vilciens 

 
4.3. Transporta noma  
 
* Grupu nodarbībai attiecināma 1 transporta kompensācijas izmaksa katram 
nodarbības vai apvienoto nodarbību apmeklējumam.  
(t.i.  grupa apmeklē nodarbību ar 1 transporta līdzekli, nedaloties vairākās daļās) 

 

                                                   
1
 Transporta kompensācija nav attiecināma: 

- aviotransporta pakalpojumiem; 
- ūdens transporta pakalpojumiem; 
- elektrisko skrejriteņu īrei;  
- kravas automobiļiem un autofurgoniem; 
- taksometriem (nav attiecināmi kā vieglais transportlīdzeklis); 
 

 



   

5. NOTEIKUMI PIETEIKUMA IZVĒRTĒŠANAI; DOKUMENTU 

IESNIEGŠANA: 

 

5.1. pieteikums un attaisnojošie dokumenti jāiesniedz elektroniskā formātā ZIIC 

mājaslapā ziic.liepaja.edu.lv. Aizpildot pieteikumu elektroniskajā anketā, 

pretendentam uz e-pastu tiek nosūtīts unikālais kods, kurš būs jāievada atkārtoti, 

iesniedzot pamatojošos apmaksas dokumentus.  

5.2. Pēc programmas apguves, pretendents elektroniski iesniedz zemāk minētos 

pamatojošos dokumentus, atkarībā no izmantotā transporta veida. Dokumentu pakete 

jāiesniedz zip faila formātā.  

5.3.  Transporta kompensācija tiek piešķirta pēc programmas apguves t.i.,  kad ir 

apmeklētas visas interešu izglītības nodarbības. Tiek piemērota vienreizēja atmaksa 

par visiem braucieniem kopā. Iesniegumā Nr.1 jāuzrāda viena brauciena km un 

izmaksas, taču iesniedzot rēķinu un iesniegumu Nr.2, jāuzrāda kopējās izmaksas par 

visiem notikušajiem braucieniem. 

*gadījumā, ja pretendents atsakās no programmas apguves, transporta 

kompensācija par vienu notikušu braucienu netiek atmaksāta.   

 

                     SKOLAI /PAŠVALDĪBAI SAVS TRANSPORTS 

 

• Iesniegums pēc ZIIC parauga par transporta izdevumu segšanu, kurā obligāti 

tiek norādīts brauciena maršruts un mērķis (skatīt pielikumu Nr.2); 

•          Rēķins, rekvizīti: 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401 
Reģistrācijas Nr.90000063151 
Bankas nosaukums: Valsts kase 
Kods: TRELLV22 
Konta nr.: LV19TREL981305801800B 
 
Rēķinā obligāti norādāma atsauce: Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība" 
Projekta Nr. NFI/IC/VIAA/2020/2 “Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā”, Līgums Nr. 9.- 
20.2.2.1/1 no 23.07.2020, ietvaros. 

• Amatpersonas parakstīts rīkojums par transportlīdzekļa izmantošanu (ja 

attiecināms); 

• Transporta ceļa zīme/maršruta lapa, kurā norādīts transportlīdzeklis (marka, 

valsts reģistrācijas numurs), braukšanas laiks (datums), norāde par personu (atbildīgo 

pedagogu un klasi), kura izmanto autotransportu, brauciena mērķis un maršruts, 

nobrauktie kilometri, degvielas patēriņš̌ un degvielas veids; 

• degvielas uzpildīšanas stacijas izdots attaisnojuma dokuments (rēķins, čeks, 

kvīts, maksājuma dokuments) un avansa norēķins (ja attiecināms). Degvielas iegādes 

attaisnojuma dokumenta datums ir dienu pirms vai brauciena dienas datums. Degvielu 

attiecina saskaņā ar ražotāja noteiktām degvielas patēriņa normām līdz + 25%. ;  

https://ziic.liepaja.edu.lv/


   

• Ja skola/pašvaldība veikusi iepirkumu par degvielas iegādi – veiktās iepirkuma 

procedūras noslēguma ziņojuma kopiju, kurā norādīts iepirkuma procedūras 

uzvarētājs. 

Ja šāda iepirkuma  procedūra nav veikta – brīvā formā amatpersonas parakstīts 

apliecinājums par to, ka, saskaņā ar iestādes iekšējo kārtību par iepirkumu veikšanu, 

nav veikta iepirkuma procedūra par degvielas iegādi. 

* Skola pati organizē savu transportu, to apmaksā un iesniedz Liepājas pilsētas 

Izglītības pārvaldei rēķinu par kompensācijas saņemšanu, klāt pievienojot 

nepieciešamās dokumentu kopijas. 

 

TRANSPORTA NOMAS GADĪJUMĀ 

• Iesniegums pēc ZIIC parauga par transporta izdevumu segšanu, kurā obligāti 

tiek norādīts brauciena maršruts un mērķis (skatīt pielikumu Nr.2); 

 •          Rēķins, rekvizīti: 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 
Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401 
Reģistrācijas Nr.90000063151 
Bankas nosaukums: Valsts kase 
Kods: TRELLV22 
Konta nr.: LV19TREL981305801800B 
 
Rēķinā obligāti norādāma atsauce: Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība" 
Projekta Nr. NFI/IC/VIAA/2020/2 “Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā”, Līgums Nr. 9.- 
20.2.2.1/1 no 23.07.2020, ietvaros. 

• Nomas līgums; 

• Patapinājuma līgums - patapinājums (lietošanas aizdevums) ir līgums, ar kuru 

kādam nodod lietu bez atlīdzības, bet noteiktai lietošanai, ar nosacījumu atdot to pašu 

lietu (Patapinājuma līguma gadījumā tiek apmaksāta tikai degvielas iegāde)  

• Apmaksas attaisnojuma dokuments - rēķins, čeks, kvīts, maksājuma 

dokuments; 

• Ja skola/pašvaldība veikusi iepirkumu par transporta nomas pakalpojumiem - 

veiktās iepirkuma procedūras noslēguma ziņojuma kopiju, kurā norādīts iepirkuma 

procedūras uzvarētājs; 

Ja šāda iepirkuma  procedūra nav veikta – brīvā formā amatpersonas parakstīts 

apliecinājums par to, ka, saskaņā ar iestādes iekšējo kārtību par iepirkumu veikšanu, 

nav veikta iepirkuma procedūra par transporta nomas pakalpojumiem. 

 

                  PRIVĀTĀ AUTO TRANSPORTA IZMANTOŠANAS GADĪJUMĀ 

 

• Iesniegums pēc ZIIC parauga par transporta izdevumu segšanu, kurā obligāti 

tiek norādīts brauciena maršruts un mērķis (skatīt pielikumu Nr.2);  

• tehniskās pases kopija; 

• degvielas uzpildīšanas stacijas izdots attaisnojuma dokuments (rēķins, čeks, 

kvīts, maksājuma dokuments). Degvielas iegādes attaisnojuma dokumenta datums ir 



   

dienu   pirms vai brauciena dienas datums. Degvielu attiecina saskaņā ar ražotāja 

noteiktām degvielas patēriņa normām līdz + 25%.    

 

Informācijai: vidējo degvielas patēriņu vieglajam transporta līdzeklim iespējams 

redzēt CSDD mājas lapā:  https://www.csdd.lv/videjais-degvielas-

paterins/rokasgramatas-par-videjo-degvielas-paterinu-un-co2-izpludi 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA IZMANTOŠANAS GADĪJUMĀ 

 

• Iesniegums par transporta izdevumu segšanu, kurā obligāti tiek norādīts brauciena 

maršruts un mērķis; 

• sabiedriskā transportlīdzekļa biļete;   

• Ja braukšanas biļete tiek pirkta internetā (piemēram, vilciena biļeti pērk caur 

telefonu), tad iesniedz izdruku par biļetes iegādi un/vai samaksas dokumentu; 

 
6. PIETEIKUMU VĒRTĒŠANA 

 

6.1. Piecu (5) darba dienu laikā (komisija – ZIIC pārstāvji) izskata visus pieteikumus 

pieteikšanās rindas kārtībā. 

6.2. Tiek izskatīti tikai tie elektroniskie pieteikumi, kuri aizpildīti pilnībā un ir iesn iegti 

visi pamatojošie dokumenti.  

6.3. Attiecīgo km nobraukums tiek pārbaudīts un aprēķināts izmantojot Google Maps 

maršruta meklētāju.  

6.4. Ceļa izdevumi tiks kompensēti ar bankas pārskaitījumu.  

 

7. TRANSPORTA KOMPENSĀCIJU ĪSTENOŠANAS PERIODS: 

 

Laika posmā 03.01.2022. – 26.07.2023. 

 

8. PAPILDUS  INFORMĀCIJA 

 

8.1. Par transporta izdevumu attaisnojošo dokumentu sniegto ziņu patiesumu atbild 

atbildīgā persona par automobiļu lietošanu, ko apstiprina ar savu parakstu.  

8.2. NOLIKUMS  var tikt pielāgots katram mācību semestrim. 

8.3. Kontakti: ZIIC, e-pasts: ziic@liepaja.edu.lv, tālrunis:+37125728867 

9. PERSONAS DATU APSTRĀDE  

LPIP personu datu apstrādi veic saskaņā ar Liepājas valstpilsētas domes 

apstiprināto kārtību par Liepājas pilsētas pašvaldībā veikto personu datu apstrādi.  

Jebkādu jautājumu vai neskaidrību gadījumā saistībā ar ZIIC veikto personas datu 

apstrādi, aicinām sazināties ar mums, izmantojot norādīto kontaktinformāciju.

https://www.csdd.lv/videjais-degvielas-paterins/rokasgramatas-par-videjo-degvielas-paterinu-un-co2-izpludi
https://www.csdd.lv/videjais-degvielas-paterins/rokasgramatas-par-videjo-degvielas-paterinu-un-co2-izpludi
mailto:inguss.blaudums@ventspils.lv
https://faili.liepaja.lv/Dokumenti/Dokumentu-biblioteka/Nolikumi/Kartiba-par-Liepajas-pilsetas-pasvaldiba-veikto-personu-datu-apstradi.pdf


   

Pielikums Nr.1  

Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 

Zinātnes un izglītības inovāciju centram 

Skola:  

Klase: 

Pedagogs:  

 

Iesniegums par uzņemšanu programmā 

 

Lūdzam uzņemt interešu izglītības programmā “Vides pārvaldība II”2. Saskaņā ar 
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. 
gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” Projekta Nr. NFI/IC/VIAA/2020/2 “Inovāciju 
centra attīstība Liepājas pilsētā” nolikumu, plānotās viena brauciena izmaksas ir ______ (EUR) 
par _______km3 maršrutā _____________________ – Liepāja – _______________________.  

 
Brauciena mērķis (atzīmēt atbilstošo):  

 Interešu izglītības programma “Vides Pārvaldība”, 7 nodarbības, (5-10 gadīgie 

audzēkņi) 

 Interešu izglītības programma “Vides Pārvaldība II”, 4 nodarbības, (11-18 gadīgie 

audzēkņi) 

 Pedagogu neformālā izglītības programma (Dabas māja) 

 Pedagogu neformālā izglītības programma (Autoru iela 4/6) 

 
Transports (atzīmēt atbilstošo): 

 Skolas, pašvaldības transports     Privātais transportlīdzeklis 

 

 Transporta noma 

 

 Sabiedriskais transports 

 

 

 

______________________     (paraksts) 

 

 

 

*Ar savu parakstu apliecinu, kas tiks apmeklētas visas programmas nodarbības. 

 
 
 
 
 
 

                                                   
2 programmas ietvaros plānoti 3 braucieni 
3 kilometru aprēķins veikts izmantojot Google Maps karti 



   

 
Pielikums Nr.2  

 
Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 

Zinātnes un izglītības inovāciju centram 

 

Skola:  

Klase: 

Pedagogs:  

 

 

Iesniegums transporta izmaksu kompensācijai 

 

Saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu 

instrumenta 2014.-2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” Projekta Nr. 

NFI/IC/VIAA/2020/2 “Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā” nolikumu, lūdzam apmaksāt 

ceļa izdevumus EUR _________  apmērā par _______(skaits) braucieniem maršrutā 

_________________ – Liepāja- _____________________(kopā_______km), ieskaitot to 

atbildīgās personas/iestādes ______________________________________________ kontā 

LV______________________________________________, banka: ___________________.  

 
Brauciena mērķis (atzīmēt atbilstošo): 

 Interešu izglītības programma “Vides Pārvaldība” (5-10 gadīgie audzēkņi) 

 Interešu izglītības programma “Vides Pārvaldība II” (11-18 gadīgie audzēkņi) 

 Pedagogu neformālā izglītības programma (Dabas māja) 

 Pedagogu neformālā izglītības programma (Autoru iela 4/6) 
 

Nodarbību (uzskaitīt apmeklētās nodarbības): 

__________________________________________________________________________

apmeklējumi 2022.gada   

_______________________________________________________(apmeklēto nodarbību datums) 

Izmantotais transports (atzīmēt atbilstošo): 

 Skolas, pašvaldības transports     Privātais transportlīdzeklis 
 

 Transporta noma 
 

 Sabiedriskais transports 
 

Papildus pievienotie dokumenti (rēķins, biļete, čeks, kvīts u.tmldz): 
 
 ________________________________________________________________________ 
 

______________________     (paraksts) 

 
*Par transporta izdevumu attaisnojošo dokumentu sniegto ziņu patiesumu atbild atbildīgā persona par 

automobiļu lietošanu, ko apstiprina ar savu parakstu



   

 

 


